
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 

 

 
Settore Ricerca 
ricerca.fbc@unive.it  

1

Oggetto: Provvedimento di nomina della commissione per la procedura di selezione pubblica per 

il conferimento di n. 1 assegno di ricerca su progetto specifico titolo: “Microbiome 

research and visualizations”, della durata di 12 mesi rinnovabili, in seno al progetto ERC 

HealthXCross “Remaking Health in a Microbial Planet by Crossing Space, Time, Species 

and Epistemic Cultures” (GA 949742) CUP: H75F21000440006.  

Bando Rep. n. 558/2022 Prot. n. 44434 del 10/05/2022. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO  il Regolamento assegni di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 1139/2020;  

VISTO il bando di selezione Rep. n. 558/2022 Prot. n. 44434 del 10/05/2022, scadenza 

09/06/2022, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca su progetto specifico, titolo 

“Microbiome research and visualizations”, della durata di 12 mesi rinnovabili, in seno 

al progetto ERC HealthXCross “Remaking Health in a Microbial Planet by Crossing 

Space, Time, Species and Epistemic Cultures” (GA 949742) CUP: H75F21000440006; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere alla costituzione della commissione esaminatrice della 

selezione sopraccitata 

DECRETA 

 

Art. 1. La commissione giudicatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento, è 

così costituita: 

Prof.ssa Roberta Raffaetà – Presidente della Commissione 

Prof.ssa Valentina Bonifacio (DSU) – Membro della Commissione 

Prof.ssa Cristina Baldacci – Membro della Commissione e segretario verbalizzante 

Firmato 

IL DIRETTORE  

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

Prof. Giuseppe Barbieri 

Visto 

R.P.A. 

LA SEGRETARIA 

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali  

Avv. Esterita Vanin 

Decreti - DFBC N. 689/2022 Prot. n. 0056251 del 10/06/2022


		2022-06-10T14:29:52+0200
	IT
	Giuseppe Barbieri




